LAURENTIUS *Abstemiarius*. Supra tom. 4. pag. 2.

LAURENTIUS *Amalphitanus* in Regno Neapolitano Archi-Episcopus praeceptor Gregorii VII. Graece et Latine doctus et Bennoni Gregorii inimico suspectus de Magia, defunctus Romae an. 1048. Vide Baronium ad an. 1048. n. IV. V. et Ughellum t. 7. p. 195. Scripsit *vitam Zenobii* Episcopi Florentini, qui obiisse traditur A. 407. 23. Maji editam ab Ughello tom. 3. pag. 41. et in Actis Sanctor. tom. VI. Maji pag. 58.

LAURENTIUS cognomento *Anglicus*, Parisiis praepositus Collegii Anglorum, cum Gvilelmo de S. Amore fecit contra Monachos mendicantes: unde a Baleo IV. 30. ei liber *contra Pseudo praedicatorum et Defensorium Gvilelmi* tribuitur. Idem Baleus clarius an. 1260. Pitseus pag. 342. eodem anno sepultum scribit.

Alius LAURENTIUS *Anglicus* Dominicus, de quo ex Leandro Alberto Lelandus cap. 323.

LAURENTIUS *de Aquileja* cujus nescio quam *Practicam Dictaminis* MStam Cangius laudari annotat.

LAURENTIUS *Aquitanus*, circa an. 1310. prosa et vario carminum genere scripsit libros X. in laudem B. Virginis, quos MStos in Bibl. Nordovicensi servatos notavit Possevinus

LAURENTIUS *Bonincontrius* supra tom. 4. pag. 244.

LAURENTIUS *Bononiensis* Italus, Ordinis Servorum Mariae, circa an. 1390. Doctor Parisiensis scripsit *Placita Theologica* et alterum *Abbreviata: et commentarium in VI. libros Sententiarum*. Vide Possevinum.

a) Alii 1250. Vide Sammarthanos tom. 1. p. 241.

b) Gvili. Gazaeus tribuit Godfrido Fontano, Gyi-

di decessori. Vide Valerii Andreae Bibl. Belg. p. 501.

LAURENTIUS *Brauncofordius*, sive *Bra-*
ciforte, Placentinus, Ord. Praed. circa A. 1430. scripsit *Commentarium in Psalmos.*
Principia Theologica, et *Sermones varios*
 ac *Collationes de Sanctis* Vide Jacobum
Qvetif tom. 4. pag 633. cui malo assentiri
 quam Cangio qui *Possevinum* secutus re-
 fert ad an 1420.

LAURENTIUS *Burellus* Divionensis, Car-
 melita circa an. 1494. scripsit *Heliadem*
 in laudem Eliae, Patriarchae Carmelitarum
 et *de illustribus Viris sui Ordinis*. Vide
Trithemium cap. 897. ex quo Alegrius pag.
 370. et Vossius pag. pag. 659.

LAURENTIUS *Byzinius* Cancellarius no-
 vae Urbis Pragensis sub Wenceslao Impe-
 ratore. Ejus Origo et Diarium belli Hussi-
 tici ab an. 1414. ad 1423. exstat in illu-
 stris Joannis Petri Ludewig. tom. VI. reli-
 quiarum veteris aevi pag. 124-216.

LAURENTIUS *Calcaneus* Brixianus, vir
 nobilis; eques auratus et Legum Doctor,
 Trithemio teste etiam Philosophus et Hi-
 storiographus luculentissimus, qui tamen
 cap. 852. tantum *Consilia* ejus memorat,
 et *de commendatione Studiorum et de se-*
ptem peccatis mortalibus, et *de S. Mariae*
conceptione.

LAURENTIUS Monachus *Casinensis* Ord.
 Bened. ac deinde incertae Sedis Episcopus
 circa an 950. de quo Petrus Diaconus cap.
 6. de *illustribus Casinensibus*, testatus eum
 scripsisse *B. Mauri* vitam, ac *S. Castren-*
sis in Hetruria Episcopi a) passionem ver.
 sibus adornasse: *Sermonem* quoque *de B.*
Benedicti vigilia elegantem composuisse et
Historiam S. Wenceslai, quam postremani
 MStam habuit atque editurum se est pol-
 licitus Jo. Baptista Marus notis ad Petrum
 Diaconum.

Hoc Laurentio multis seculis junior est
 LAURENTIUS (non diversus ut opinor a
Laurentio Surio) cuius praefatio brevis
 Versioni latinae Doctrinarum *S. Dorothei*
 praemittitur, quam *Hilario Veroneus*, Mo-
 nachus Cassinensis dedicavit Oliverio Ca-
 raphae, Cardinali Neapolitano defuncto A.

a) Nomen hujus Episcopi non additur, et fallun-
 tur *Posevinus*, Arnoldus Wion I. 1 p. 455. et Vos-
 sius qui *Maurum* illum faciunt Episc. Castrensem.

1551. *Hilarionis* dedicatio obvia in Ortho-
 doxographis an. 1569. pag. 196. et *Lauren-*
tii praefatio in *Bibliotheca Patrum* tom.
 V. edit. Lugd. pag. 902. De *Dorotheo* illo
 dictum t. X. Bibl. Graecae pag. 160. seq.

LAURENTIUS *de Colonia*, Augustinianus
 de quo *Chronicon Archi-Comitum Oldenburgen-*
sium apud Meibomium tom. 2.
 pag. 170. ad an. 1431. *jam dudum*, inquit
sua doctrina Parisiensia decoravit Gym-
nasia, *magnus quidem Theologus*, *dispu-*
tator acerrimus, *ad cuncta objecta respon-*
dere promptissimus, *multa ut accepi*, *edi-*
dit opera, *sed quoniam nondum in publicum*
illa dedit, *refero minime*. Multis eundem
 laudat Philippus Elssius in *Encomia-*
stico Augustiniano pag. 424. sed itidem
 nullum scriptum nominatim referens, ait
 vitam produxisse usque ad an. 1493.

LAURENTIUS *Anglus Orator* vehemen-
 tor quam facundior, et Poeta ex Monacho
 et Praecentore *Dunelmensi*, Abbas We-
 stmonasteriensis Ord. Bened. circa A. 1160.
 scripsit versibus hexametris *octo libros*
hypognosticon seu *memoriale Veteris et*
Novi Test. ad Gervasium decessorem in Ab-
batia suum: *Incip. Principium rerum sine*
tempore tempore formans. Additis non libri
 vice variis carminibus diversi argumenti
 et de *Sanctis*, *Angliae praesertim*, atque
 singillatim *de S. Cuthberto*. Vide *Oudinum*
 tom. 2. pag. 1022. qui hos libros editioni
 paratos et ad *Thuaneum* aliaque duo MSta
 a) recensitos habuit. Scripsit et *Consolati-*
onem de morte Pagani. Praeceptoris sui,
 prosa et carmine, quam *hypognosticon* li-
 bris praemisisse notat Lelandus c. 174.
 memorans praeterea ejus *exempla ad Ha-*
thewisam, et *Orationes pro Laurentio*, h.
 e. pro se ipso: pro naufragis, pro juve-
 nibus in viuulis, in *Malgerium* detracto-
 rem, et pro *Milone* amatore. *Libellum de*
conserbendis Epistolis. His ex *Balei* II.
 88. et *Pitsei* pag. 222. licet adjungere:
Dialogorum libros VI. quorum initium
Carmina constitui nunc pandere. Sermones de *CHristi adventu*, de *CHristi Natali*

a) De Codicibus MSS. Anglicanis vide Leyseri *Hi-*
sto-
poëtarum medii aevi pag. 450.

et de assumptione B. Mariae: De confessorebus, de Virginibus. *Homiliasque alias.* Denique *Vitam Brigittae Scoticae*, ad Ethelredum sive Elredunum Abbatem Rievalensem: quam edidit Bollandus in Actis Sanctor. Calendis Februarii tom. 1. pag. 172-185. sed prologo et initio mancam, quae integrior exstat in Bibl. Bodleiana. Versus de dissuasione Conjugii, MSti in eadem Bibl. inter libros Is. Vossii.

LAURENTIUS Episcopus, supra, Laurentius Cassinensis,

LAURENTIUS Florentinus, vide mox Laurentius Guathius.

LAURENTIUS Gervasii, Lexoviensis Gallicus Ord. Praed. Theologus Paris. circa A. 1483. scripsit super totam summam *Theologiae*, cuius emporium vulgo appellabatur et opus illud dictum *Copulata M. Laurentii*. Vide additiones ad *Trithemium* de S. E, capite 30. et Iacobum Qvetif tom. 1. pag. 865.

LAURENTIUS Guathius, Florentinus circa an. 1430. scripsit *Vitam Hugonis, Comitis Magdeburgensis*, ad Celsum Abbatiae Florentinae Casinensium Abbatem, MStam ut ajunt in Bibliotheca illius Abbatiae, sed a nemine adhuc prolatam in lucem quod sciām. Vide Vossium pag. 803. et Julium Nigrum in Bibl. scriptorum Florentinorum pag. 369.

LAURENTIUS Holbecke sive Holbecchus, Anglus, Ramesiensis Monachus Ord Benedicti, circa an. 1410. scripsit *Dictionarium Hebraicum*, laudatum Lelando cap. 533. Baleo VII. 30. et Pitseo pag. 387. seq. nunquam in lucem editum.

LAURENTIUS Justinianus, supra p. 487.

LAURENTIUS Monachus S. Laurentii Leodiensis sive Leodicensis, Ord. Benedicti, scripsit ad Alberonem Virdunensem Praesulem *gesta Episcoporum Verdunensium* in Lotharingia et *Abbatum S. Vitoni* Vir- dunensis ab A. C. 1048. ad 1197. a) quae MSta se Joanni Cordesio donasse scribit

Miraeus, primus edidit Dacherius tom. XII spicilegii pag. 274. (edit. novae tom. 2 pag. 241-262.) deinde Augustinus Calmet in *historia Civili et Ecclesiastica*, Lotharingiae, Paris. 1723. fol.

LAURENTIUS Litta, Episcopus post Theodorum *Mediolanensis* b) per annos XXII. ab an. 490. ad 512. In ejus natalem, hoc est anniversariam consecrationis Episcopalis memoriam exstat *Dictio* sive *Oratio Ennodii* sacra prima, ad quam conferendae Sirmondi notae t. 1 Opp. p. 1728. praecipue vero notata a Jo. Petro Puricello in *Vita Laurenti* hujus, edita Mediolan. 1653. 4. et a Jo. Baptista Solle- rio in *Act. Sanctor.* ad 27. Julii. Primus subscriptis Synodo Palmari pro causa Symmaebei Papae A. 501. *Laurentius Episcopus Ecclesiae Mediolanensis* huic statuto nostro, in quo totam causam, *DEI iudicio commisimus*, subscripti. Qui hunc ex Novariensi Episcopo ad Mediolanensem cathedram evectum ajunt viri docti, falli utique videntur, cum nullum inter Novarienses Episcopos Laurentium c) vel apud alios memorari videoas. Ob eandem causam etiam scripta ad alium Laurentium referre par est quae ad Mediolanensem nemo veterum retulit.

LAURENTIUS Mellifluus scripsit librum de duabus temporibus, id est uno ab Adam usque ad Christum, altero a Christo usque ad finem seculi. Declamavit etiam *Homilias* ore quasi mellito, unde agnominatur *Mellifluus*. Haec de eo Siegbertus cap. 120. Et Anonymus Mellicensis cap. 48. *Laurentius doctrina et scientia clarus* scribit librum de duabus temporibus, in quo plurima Poenitentes poterint inventire remedia. Ex illis homiliis exstat sermo de muliere Chananea quem edidit Mabillonius tom. 2 Analect. pag. 47. (edit. novae in fol. p. 54.) ad verbum expressus ex S. Chrysostomi homilia quae incipit: πολλες δ χειρων tom. 3 celebrri-

a) Apud Miraeum vitiōse 1177. pag. 65. anctarīi Quanquam proprie Laurentius in an. 1144. desinit, caetera inde usque ad an. 1197. a Monacho anonymo S. Vitoni Virdunensis addita apud Dacherium notantur.

a) Vetus notitia Episcoporum Mediolanensium apud Mabillonium tom. 1. musei Ital. pag. 110. Ughellus tom. 4. pag. 54. Acta Sanctor. tom IV. Julii 57.

b) Vide Acta Sanctor. tom. 6. Jul. pag. 443.

mi Montfauconi pag. 432. unde concidit Lazari Augustini Cottae, Capucini sententia qui hunc sermonem recudi curavit Mediolani 1692 4. et ad calcem Musei Novariensis Mediolan. 1701. fol cum notis Josephi Hieronymi Semerzi, hoc titulo a) *S. Laurentii ad Puteum, Presbyteri et Martyris, Novariensem Apostoli, agnomento Melliflui Homilia de Chananea*, auctoremque contendit Laurentium, Magistrum Gaudentii primi Novariensem Episcopi, et Martyrem an. 363. 30. April. de quo Acta Sanctor. tom. 3. April. p. 763. seq. Certe enim longe recentiorem esse oportet, qui Chrysostomum expressit, Laurentium, cuius liber de duobus temporibus etiam neutiquam intercidit, ut Caveo visum, neque enim aliud argumentum est *Homilia de poenitentia* quae cum altera de *eleemosyna* toties lucem vidit ab an 1579. iu Patrum Bibliothecis, etiam novissima Lugd. t. IX p. 463. et in Novaria sacra Caroli a Basilica Petri, Episcopi Novariensis, Mediolan. 1612. et in Bibliotheca Concionatoria Francisci Combesisii.

LAURENTIUS de *Monacis*, Senatus Veneti a Secretis, et Magnus Cancellarius Regni Cretensis circa an. 1449. Ex ejus *Historiae Venetae* libro XIII. excerptum de Ezerino III. qui an. 1256. vivere desuit, vulgatuni a Felice Osio cum Albertino Mussato, illustratumque Venet. 1636. fol. pag. 79. atque inde cum notis Osii in tomo sexto thesauri Italiae Burmanniani, et Murratorianni tomo octavo.

* In Cod. membranaceo Trivisaneo extat sermo editus per Laurent. de Monacis Cancellarium Cretae in celebritate exequiarum quandam nobilissimi D. Vitalis Lando in praesentia eximii Ser. Dom. Michelis Steno D. G. incliti Ducis Venetiarum. Designavit hunc Codicem cl. Ap. Zeno in Epistola Bernardo Trivisano Ven. 1704. 4.